
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

字西泊津地区の新冠温泉・パークゴルフ場隣接地に、昨年から新乗 

   馬施設の建設工事を実施しておりました。この度、主要施設が完成す 

る見込みとなりましたので、現在の施設（字節婦町）は、１２月２５ 

日（金）を最終営業日とし、令和３年１～２月は、新施設への移転・ 

開業準備のため休業いたします。皆さまにご迷惑をおかけいたします 

が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

新冠町／指定管理者：（有）にいかっぷホロシリ乗馬クラブ 

発行日：令和 2年 12 月 25 日

移転先 新施設


